Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01147 | Caderno 1

Termo Aditivo

E S T A D O  D A  B A H I A
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O
CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000

            Fone:  74 3668-1306 /  E-mai l :  l ic itacao@joaodourado.ba.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 100/2021
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

I TERMO DE ADITAMENTO Á ARP– CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO,
ESTADO DA BAHIA.CONTRATADA: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA. OBJETO: O
PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR FINALIDADE ALTERAR A ATA DE REGISTRO DE PREÇO
(ARP) EQUIVALENTE A REEQUILIBRAR OS VALORES PREVISTOS NO INSTRUMENTO, COM A
REFERIDA REDUÇÃO O VALOR GLOBAL DO CONTRATO PASSA A SER DE R$ 290.738,33 (duzentos
e noventa mil setecentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos), CONFORME FUNDAMENTADO
Na alínea “d” do inciso II do art. 65 da Lei nº 8.666/93. DATA DE ASSINATURA 23/12/2021: DIAMERSON
COSTA CARDOSO DOURADO - PREFEITO MUNICIPAL.

JOÃO DOURADO, BAHIA, 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

JAHEB WAGNER LEITE CASTRO

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 52400E649AD13294ABBEFB38DCB80FF6

		2022-01-05T11:57:17-0300